令和５年１２月吉日

那覇市内剣道クラブ・道場 責任者 殿

那覇市剣道連盟

会 長  大 城 朝 徳

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 那覇市剣道級位講習会及び審査会（後期）のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当連盟の事業運営に対し深いご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催しますのでよろしくお願い申し

上げます。

敬具
記

１．講習会
〇日時：令和６年１月３1日（水）１８：００～２０：００

令和６年２月 １日（木）１８：００～２０：００
〇場所：那覇市民体育館（メインアリーナ）

２．審査会

〇日時：令和６年２月４日（日）１３時～１７時(１２時半受付)

〇場所：那覇市民体育館（サブアリーナ）

３．注意事項

※受審申込の受付は 1 月 31 日、2月 1日の講習会の２日間で行います。

※木刀による基本技稽古法がありますので木刀を準備して下さい。

※木刀による基本技稽古法はマスク着用、実技は、面マスクかシールド着用をお

願い致します。

４．連絡先

那覇市剣道連盟事務局

  我喜屋 TEL：０９０－１１７９－３５１５

  喜久山 TEL：０９０－３１９６－３２３１